CORRIDA QEM - 2019

Relatério Geral - CORREDORES GERAL - Feminino

Coloc.

1

10
11
12
13
14

15

16
17

18
19
20
21

22

23
24
25

26
27
28
29
30

Numero Nome

418

401
541

426
497

532

425
471

479
536
440
478
498
396

413

439
472

417
428
511
485

510

464
514
406

411
462
433
463
517

CERLY APARECIDA FORTUNATO
GERMANO DIAS

ANA CAROLINA FERREIRA

VANIA LUCIA GONCALVES DE
OLIVEIRA

CRISLAINE MOKWA REFATI

MARLIZE ALBANO MARTINS
CARVALHAL

TATIANE DA PENHA DELLAPARTE
BARBOSA AZEVEDO

CLEYRE NEVES MARTINS PINTO

JULIANE THAIS FREITAS
KUCHUMINSKI

LAURA BEATRIZ DE FREITAS SILVA
VALDENE VIEIRA DE SOUSA
ELIZABETE DE FREITAS SILVA
LARISSA INES OLIVEIRA BRAGA
MARTA OLIVEIRA BRAGA

ADRIANI SALES RODRIGUES

ARLETE GOMES NOGUEIRA COSTA
DOS SANTOS

EDNA SOUZA DE OLIVEIRA PIOMONTE
JULLIANA HOLANDA BARBOSA

CATIA LOPES CAVALHEIRO
DANIELA BRUNO CORBARI CORREA
RAFAELA MARTINS DOS SANTOS

LUCIANA FLAVIA GOMES DUARTE DE
OLIVEIRA

PRISCILLA DA SILVA SANTOS
SAMPAIO

JESSICA FREIRE AGUIAR
RAQUEL HELENA SOUSA IBIAPINA

ANA TEREZA DE ALBUQUERQUE
PINHEIRO

ANELISE SALAZAR ALBUQUERQUE
IOLANDA FERREIRA DOS SANTOS
DEBORA SANTANA

JAQUELINE BATISTA SOARES CRUZ

RENATA MACHADO GRANJA BEZERRA 41

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Id. Fx.Et. ClLFx. Sx. C.
42 F3150 - F
25 F1630 - F
50 F3150 - F
36 F3150 - F
37 F3150 - F
39 F3150 - F
38 F3150 - F
38 F3150 - F
17 F1630 - F
43 F3150 - F
49 F3150 - F
25 F1630 - F
49 F3150 - F
46 F3150 - F
41 F3150 - F
50 F3150 - F
45 F3150 - F
39 F3150 - F
50 F3150 - F
37 F3150 - F
44 F3150 - F
41 F3150 - F
14 F0015 - F
47 F3150 - F
45 F3150 - F
48 F3150 - F
41 F3150 - F
40 F3150 - F
37 F3150 - F

F3150 - F

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Equipe Tempo
BA ADM CCOMGEX 00:24:16
B ADM AP/CMP 00:26:13
GSI 00:26:57
ESCOM 00:27:08
GAB CMT EX 00:27:34
DOM 00:27:57
DFPC 00:28:01
CGEO 00:28:42
COLEGIO MILITAR 00:29:48
EME 00:29:54
COLEGIO MILITAR 00:30:35
DCT 00:30:41
DCT 00:30:41
CENTRO DE 00:31:43
COMUNICAGAO SOCIAL
DO EXERCITO
DCT 00:31:53
11° ICFEX 00:31:54
BASE DE 00:32:23
ADMINISTRATIVO E
APOIO DO COMANDO
MILITAR
CCOMGEX-CIAC2-NPOR = 00:32:25
GAB CMT EX 00:32:31
MINISTERIO DA DEFESA  00:32:34
COMANDO DEFESA 00:32:47
CIBERNETICA
CRO/11 00:33:11
BPEB 00:33:46
CMB 00:34:06
DFPC 00:34:14
CDS 00:34:38
CRO/11 00:34:44
ESCOM 00:34:46
7CTA 00:35:28
DPE 00:36:06
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CORRIDA QEM - 2019

Relatério Geral - CORREDORES GERAL - Feminino

Coloc.

31

32

33
34
35
36
37

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53

54
55

Numero Nome

369

496

457
437
407
434
409

441
482
431
528
506
475
397
415
508
523
491
522
416

453
495
461

473
476

TEREZA RAQUEL DOS SANTOS
COSTA SILVA

MARISA MARQUES PECHAR
GUIMARAES

GLAUCIA SATURNINO BRANCO
EDILEUSA GOMES DE ASSIS CARLOS
ANA TEREZA VARANDAS FERREIRA
DENISE BRANDAO HENRIQUES

ANDREA PINTO DE ARAUJO
ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA

ELZENI BESERRA FEITOSA
LILIAN COELHO ALTHOFF
DANIELLE ALVES DE OLIVEIRA
SINEIDE DA SILVA PEREIRA
PATRICIA GOUVEIA IZOLAN
KESSYA KARLENNY FEITOSA
AGLAMERCY CAMARA SOUZA
CALILE GONCALVES GOES
PAULA GALENO DE PAULA LIMA
RUTH SILVA VITOR

MARIA HELENA VITOR
ROSILENE MARIA DE CASTRO VITOR
CARINA TIEMI IMAI

GIOVANA OLIVEIRA DE SOUSA
MARINEIDE DE SA VIEIRA

HERCILIA PEREIRA SILVA DOS
SANTOS SOUZA

KARINNE KETELLYN FEITOSA
KRISLLEY KARISSY FEITOSA

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Id. Fx.Et. CLFx. Sx. C.
48 F3150 - F
44 | F3150 - F
50 F3150 - F
50 F3150 - F
37 F3150 - F
42 F3150 - F
51 F5199 - F
40 F3150 - F
27 F1630 - F
40 F3150 - F
38 F3150 - F
39 F3150 - F
17 F1630 - F
46 F3150 - F
28 F1630 - F
39 F3150 - F
19 F1630 - F
17 F1630 - F
49 F3150 - F
32 F3150 - F
11 F0015 - F
52 F5199 - F
35 F3150 - F
22 F1630 - F
22 F1630 - F

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Equipe Tempo

ESTADO MAIOR DO 00:36:18
EXERCITO

HFA 00:36:23

PMB 00:36:33

COLEGIO MILITAR 00:37:39

BASE ADM/CCOMGEX 00:37:51

COTER 00:38:38

QUARTEL GENERAL DO 00:38:46
EXERCITO

BIA AAE 00:39:01

CDS 00:39:48

DGP QGEX 00:40:30

BPEB 00:41:09

DCT 00:41:49

BIA AAE 00:41:50

PREFEITURA MILITAR 00:41:58

IMBEL 00:42:17

CMP 00:42:17

GAB CMT EX 00:42:18

GAB CMT EX 00:43:25

GAB CMT EX 00:43:25

ESTADO-MAIOR DO 00:44:42
EXERCITO

DCEM 00:44:53

DSM 00:44:53

DEPARTAMENTO DE 00:45:08

CIENCIA E TECNOLOGIA

BIA AAE 00:46:24

BIA AAE 00:46:24
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